**I**n diebus illis. factū est verbum  
 dñi ad me dices. Priusquā te for  
 mare in utero uouit te: et anteq̄  
 exires de uulua sanctificauit te et p̄  
 phetau i gentibus te. et dixi. A. a. a.  
 dñe d̄s. Ecce uelao loqui. quia  
 puer ego sū. Et dixit dñs ad me.

Noli timere quia per sū. qui  
 ad omnia que inuicem te ibis  
 ad uniuersa quecuq̄ manda  
 uero tibi loqueris. et e timeas  
 a facie eorū quia ego tecū sū  
 dicit dñs. Et misit dñs manū  
 suam et tetigit os meū: et dixit  
 michi. Ecce dedi uerba mea in  
 ore tuo. Ecce constitu te hodie  
 sup gentes et sup regna ut e  
 uellas. et destruas. et disipas. et  
 dilibes. et edifices et plantes.

Dicit dñs **F**uit ho mo  
 nius sus a dñi  
 et nomen iohannes e

hic ue nit. **E**t  
 testimoniu

phiberet de lu tan ue et  
 pararet domino ple

bem p̄fectam. **S**i d̄ fuerit. *Alia*  
**F**uit in die *lucā.* Iustus ut. *a d̄*  
 lus herodis regis iudee  
 sacerdos quidam nōie zacha